
5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел.  064-801 071, факс 064-801 072 

http://www.pleven-oblast.bg e-mail: pleven@pleven.government.bg 

 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  П Л Е В Е Н  

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ РД-12-03 

 

Гр. Плевен 11.02.2020 г. 

 

 На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 12 и чл. 14 

от Правилника за устройство и дейността на Националния съвет за сътрудничество по 

етническите и интеграционните въпроси към Министерския съвет, 

 

НАЗНАЧАВАМ: 

ОБЛАСТЕН СЪВЕТ ЗА СЪТРУДНИЧЕСТВО ПО 

ЕТНИЧЕСКИТЕ И ИНТЕГРАЦИОННИТЕ ВЪПРОСИ 

в състав: 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

ТАТЯНА БОЖИНОВА – Заместник областен управител на област Плевен; 

  

СЕКРЕТАР:  

Милен Първанов – главен експерт в Дирекция „Административен контрол, 

регионално развитие и държавна собственост” в Областна администрация – Плевен; 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Малина Ешекова – заместник кмет на община Белене; 

2. Владимир Дюлгеров – заместник кмет на община Гулянци; 

3. Диляна Ралчева – главен експерт „Просвета, култура и спорт” на община Долни 

Дъбник; 

4. Георги Йончев – заместник кмет на община Долна Митрополия; 

5. Емилия Тончева – заместник кмет на община Искър; 

6. Цветомир Миловски – заместник кмет на община Кнежа; 

7. Евгени Ненков – заместник кмет на община Левски; 

8. Анелия Димитрова – заместник кмет на община Никопол; 

9. Стефан Милев – заместник кмет на община Плевен; 

10. Борислав Александров – заместник кмет на община Пордим; 

11. Десислава Белчева – началник отдел „Хуманитарни дейности” в община Червен бряг; 

12. Иван Иванов – началник група в ОД на МВР – Плевен; 

13. Георги Георгиев – инспектор в ОД на МВР Плевен; 

14. Албена Тотева – началник на Регионално управление на образованието – Плевен; 



5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел.  064-801 071, факс 064-801 072 

http://www.pleven-oblast.bg e-mail: pleven@pleven.government.bg 

 

15. Катя Дзезова – старши експерт „Управление на човешките ресурси” в РИОСВ – 

Плевен; 

16. д-р Ирина Джикова – началник отдел „Профилактика на болестите и промоция на 

здравето” в Регионална здравна инспекция – Плевен; 

17. Здравко Дафинов – директор на Дирекция „Бюро по труда” – Плевен; 

18. Росица Виткова – главен експерт в Регионална дирекция „Социално подпомагане” – 

Плевен; 

19. Пламен Петков – началник отдел Статистически изследвания към ТСБ Северозапад; 

20. инж. Николай Начев – началник Регионален отдел „Национален строителен контрол” 

Плевен, при РДНСК – „Северозападен район”; 

21. Нора Стоева – директор на Областна дирекция „Земеделие” – Плевен; 

22. Йонка Данова – образователен координатор за Северна България към Център за 

междуетнически диалог и толерантност „Амалипе”. 

23. Борислава Коджабашева – Хаджиева – председател на Сдружение „Знание”; 

24. Елена Кирицова – председател на „Сдружение развитие на личността и човешките 

общности”; 

25. Иванка Ватева – секретар на Местна комисия за борба с трафика на хора – Плевен. 

 

Настоящата Заповед отменя Заповед №РД-12-05/14.03.2019 г. на Областен управител на 

област Плевен. 

Контрол по настоящата Заповед ще осъществява – г-жа Татяна Божинова -  Заместник 

областен управител на област Плевен. 

Новата Заповед да се сведе до знанието на всички членове на Областния съвет за 

сътрудничество по етническите и интеграционните въпроси. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………/П/……………………. 

 

Д-Р КРАСИМИР ТРИФОНОВ 

Заместник областен управител на област Плевен 

Заповед за заместване №РД-09-20/07.02.2020 г. 
 

 
 

 


